Дело № 2-116-2608/2024
УИД 86MS0063-01-2023-008612-97

   РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

город Сургут                                                                  	2 февраля 2024 года

Мировой судья судебного участка № 8 Сургутского судебного района города окружного значения Сургута Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Романова И.А., при секретаре судебного заседания Солодовниковой Л.Н.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Сургутский центр занятости населения» к Ерастовой (Антоновой) Анне Витальевне о взыскании неосновательного обогащения,
Руководствуясь ст.ст. 167, 194-199 ГПК РФ, мировой судья

решил:

Исковые требования Казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Сургутский центр занятости населения» к Ерастовой (Антоновой) Анне Витальевне о взыскании неосновательного обогащения – удовлетворить.
Взыскать с Ерастовой (Антоновой) Анны Витальевны (паспортные данные) в пользу Казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Сургутский центр занятости населения» (ИНН 8602017398) неосновательное обогащение в размере 11326 рублей 46 копеек.
Взыскать с Ерастовой (Антоновой) Анны Витальевны государственную пошлину с зачислением в местный бюджет в сумме 453 рубля 06 копеек.
Разъяснить сторонам, что заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Сургутский городской суд Ханты-Мансийского автономного округа-Югры путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка № 8 Сургутского судебного района города окружного значения Сургута в течение месяца со дня вынесения решения.

Мировой судья			подпись			       И.А.Романова
...